

توقیف ۷ فروند شناور حامل سوخت قاچاق سوخت در سواحل مکران

فرمانده پایگاه دریایی چابهار از کشف فرآورده‌های نفتی و کلاهی قلیچاق توسط دریانان خبر داد.

سرهنگ علی حاجت پور، فرمانده پایگاه دریایی چابهار گفت: مأموران این فرماندهی از خروج چند فروند شناور حامل سوخت قاچاق از کشور مطلع شدند و سریعاً دستگیری آنها را در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ حاجت پور در ادامه بیان کرد: پس از حضور دریانان در محل، هفت فروند شناور حامل سوخت قاچاق را مشاهده و با اقتدار آنها را توقیف کردند.

وی خاطر نشان کردند: دریانان در دو عملیات موفق شدند، ضمن توقیف هفت فروند شناور و دستگیری ۶ نفر متهم، مقدار ۸ هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف کنند.

فرمانده پایگاه دریایی چابهار با اشاره به ارزش بیش از ۵ میلیارد و ۱۲۰ میلیون ریال سوخت‌ها مکشوفه، خاطر نشان کرد: سوخت‌های کشف شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تعویض مراجع قضایی شد.

حاجت پور در خاتمه خاطر نشان کرد: دریانان با عزم مصمم و اراده پولادین در پاسداری از مرزهای شهرستان و مبارزه بی‌امان با پدیده قاچاق اجاره هیچ گونه فعالیت غیرقانونی را به احدی نخواهند داد.

۷۰ درصد کشور تا پایان سال تحت پوشش فیبر نوری قرار می‌گیرد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: با افتتاح امروز ۴۰ درصد از جمعیت کشور تحت پوشش فیبر نوری قرار گرفته و تلاش می‌شود این آمار تا پایان سال به ۷۰ درصد برسد.

عبدی زاده پور در حاشیه افتتاح پروژه فیبر نوری استان قم در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: همزمان با دور دور سفر رئیس جمهور به استان قم پروژه فیبر نوری شهر قم به همراه ۶ شهر دیگر افتتاح می‌شود و این شهرها تحت پوشش فیبر نوری قرار می‌گیرند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: در حال حاضر ۷۵ میلیون خانوار در کشور تحت پوشش فیبر نوری قرار دارند و تلاش می‌شود تا پایان سال این آمار به ۱۴ میلیون خانوار برسد. زاده پور افزود: شهروندان استان قم در صورت دادن درخواست نسبت به دریافت فیبر نوری، اپراتورها موظف هستند طی مدت یک ماه این خدمت را به آنها ارائه دهند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: فیبر نوری که دارای اینترنت پرسرعتی است می‌تواند جریان کسب و کارهای مجازی و همچنین فعالیت‌ها در فضای اینترنت را رونق دهد و ی بیان کرد: با افتتاح امروز ۴۰ درصد از جمعیت کشور تحت پوشش فیبر نوری قرار گرفته و تلاش می‌شود این آمار تا پایان سال به ۷۰ درصد برسد.

زاده پور افزود: در کام بعدی تلاش می‌شود تا مردم را نسبت به استفاده از این فناوری ترغیب کنیم تا جمعیت بیشتری بتوانند از این امکان بهره‌مند شوند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اضافه کرد: در این مرحله ۴۵۰ هزار نفر در استان قم تحت پوشش فیبر نوری قرار می‌گیرند.

زاده پور افزود: استان قم به دلیل اینکه استفاده کنندگان اینترنت در آن زیاد است فیبر نوری سرعت آیلود و دالدر را چندین برابر می‌کنند که برای آنان بسیار کاربردی تر خواهد بود.

بر خورد با تخلفات انتخاباتی استان تهران

به موقع و پیشگیرانه است

رئیس ستاد انتخابات استان تهران گفت: برخورد با تخلفات انتخاباتی استان تهران به موقع و پیشگیرانه است.

سید عباس جوهری حضور مردم استان تهران در دور اول انتخابات مجلس شورای اسلامی را پربرکت توصیف کرد و افزود: دشمن برای عدم مشارکت مردم تهران برنامه‌های ویژه داشت اما شکست خورد.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران با بیان اینکه مردم صاحب اصلی انتخابات و اقتدار هستند، گفت: در خصوص تخلفات انتخاباتی باید بگوییم، نسبت به انتخابات گذشته کمترین تخلفات را شاهد بودیم و در محدود تخلفات هم برخورد به موقع و پیشگیرانه داشتیم و در این دوره نیز چنین برخوردی خواهیم داشت.

وی گفت: نسبت و سر و رویکرد اصلی انتخابات در استان تهران عادلانه بود و عدالت انتخاباتی در تبلیغات نمردها نیز در رسیده ملی و خبرگزاری‌ها رعایت شد.

تنها دستاورد سفر گروسی به ایران، گز اصفهان است



روبرت گوسوی سفیر ارمنستان در ایران در جریان دیدار با مدیرکل آموزش عالی استان اصفهان، آژانس هسته‌ای به ایران، می‌گوید در وضعیت فعلی ایران مفاد هسته‌ای برجام را رعایت می‌کند...

روز گذشته گروسی مدیرکل آژانس هسته‌ای در سفری به ایران در قالب یک کنفرانس بین‌المللی هسته‌ای، با محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی دیدار و گفتگو کرد. دولت سعی دارد تا از این دیدار تشریفاتی دستاورد سازد و بگوید که گفتگوهای برجامی و هسته‌ای کسانان در جریان است، در حالی که حبیب‌الله فلاحت‌پیشه در گفتگو با تشریفات و بی‌جوابی بودن این سفر اشاره می‌کند و می‌گوید: من معتقد بزرگترین دستاورد سفر گروسی به اصفهان، گز اصفهان خواهد بود چون این سفر فرمایشی بود و حتی در قالب توافق اسفند ۱۴۰۱ ایران و آژانس هم انجام نشد و بیشتر برای یک همایش آمد و چون عملاً برجام یک مسیر یکطرفه و تمام با سترطی را تجربه می‌کند، عملاً مناسبات ایران و آژانس هم تحت‌الشعاع قرار گرفته است.

مهمترین بخش‌های این گفتگو را در ادامه می‌خوانید:

توافق اسفند ۱۴۰۱ ایران و آژانس در صورتی اعتبار دارد که طرف دیگر این چلش یعنی تحریم علیه ایران را تحت تاثیر قرار دهد، اما این توافق‌نامه بیشتر مربوط به تعهدات ایران است، در صورتی که برجام دو قسمت اصلی دارد، یک بخش مربوط به تعهدات ایران در زمینه پذیرش بازدید و تمدید و تأخیر برنامه هسته‌ای و تعهدات طرف دیگر یعنی آمریکا مننی بر پایداری دادن به تحریم‌ها است.

آمریکایی‌ها از زمانی که برجام فداي جنگ اوکراین شد، راهبرد خودشان در قبال مسئله هسته‌ای را تغییر دادند یعنی آمریکایی‌ها تا زمان جنگ اوکراین و روسیه که مذاکرات برجام هم به صورت جدی در حال پیش رفتن بود، سعی می‌کردند تا همه مسائل و مشکلات خودشان را سرهم‌بندی کنند، از جمله موضوع چلش مذاکرات با ایران را ولی بعد از فرصت‌سوزی بی‌سابقه دولت رئیسی که عملاً منجر به آن شد که برجام فداي جنگ اوکراین شود، متعقد امریکایی‌ها برجام را از دستور کار خودشان خارج کردند.

به همین دلیل با تحریم‌های جدیدی که در کشور آمریکا تصویب شد و با فاصله آقاي پایدان هم آن را امضا کرد، عملاً امکان برداشته شدن تحریم‌های هسته‌ای هم از بین می‌رود، چرا که

تحریم‌های ثانویه محکم‌تر می‌شود، نگاه‌های تحریمی در حوزه‌های دیگر در ایران تعریف می‌شود که عملاً اجرای برجام را از بین می‌برد.

راهبرد آمریکا تغییر کرده است، آنها سعی می‌کنند یک راهبرد دیگری را در پیش بگیرند و آن هم تکیه با قدرت‌های بزرگ رقیب مانند چین یا حتی روسیه است تا مانع از خارج‌شدن کنترل برنامه هسته‌ای ایران شوند و حتی سیاست دیگرشان این است که با ترساندن کشورهای دیگر منطقه و تهدید ایران به انزوی منطقه ای، عملاً سعی کنند برگ برنده ایران در موضوع هسته‌ای را تا حد زیادی ناکارآمد کنند.

موضوع هسته‌ای را تا حد زیادی ناکارآمد کنند. خصوصاً در تحولات منطقه‌ای نیز برخی از کشورهای منطقه چراغ سبز روشتی را به آمریکا نشان دادند یعنی در مدت زمان جنگ محدود ایران و اسرائیل، دیدیم که برخی از کشورهای عرب منطقه، به صورت مستقیم و غیرمستقیم از اسرائیل حمایت کردند و آمریکا بخش عمده‌ای از سیاست اجابایی خود را به سمت کشورهای عربی سوق دادند.

دستاوردسازی از سفر تشریفاتی گروسی، هیچ‌گونه سکمی به منافع جمهوری اسلامی نمی‌کنند.

این موضع‌گیری‌هایی که مسئولان درباره برجام انجام می‌دهند، نوعی موضع‌گیری بعد از سرخشدن بسیاری از برگ‌های برده ایران است. حتی اگر بدهای موافقت نامه اسفند ۱۴۰۱ یا همان توافق‌نامه مارس ادامه پیدا کند به معنای امتیازات یک‌جانبه ایران است بدون اینکه تغییری در تحریم‌ها شکل بگیرد حتی با

توسعه فیبر نوری در اولویت کاری دولت است



رئیس جمهور، گفت: در کل استان قم اتون امکان استفاده از فیبر نوری ممکن شده است.

رئیس جمهور، گفت: در کل استان قم اتون امکان استفاده از فیبر نوری ممکن شده است. ان شادالله این شبکه را در سراسر کشور گسترش دهیم.

ابراهیم رئیسی در مراسم افتتاح پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کار در استان قم، اظهار کرد: زندگی مردم برسر فضای مجازی قرار داده شده و هیچ دستاورد بشری به این سرعت رشد نکرده و زندگی بشر را تحت تاثیر قرار ندهاده است کسب و کار، انتقال دانش و انواع سرگرمی‌ها، ارتباطات ملی و سازمانی در این سبتر است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، گفت: با افزایش سرعت در استان قم، اظهار کرد: زندگی مردم برسر فضای مجازی قرار داده شده و هیچ دستاورد بشری به این سرعت رشد نکرده و زندگی بشر را تحت تاثیر قرار ندهاده است کسب و کار، انتقال دانش و انواع سرگرمی‌ها، ارتباطات ملی و سازمانی در این سبتر است.

رئیس جمهور با بیان اینکه در سراسر کشور توسعه فیبر نوری در اولویت کاری دولت است.

دولت به شرکت‌های دارویی بدهی دارد در پوشش بیماری‌های خاص مانده ایم



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با اشاره به پوشش بیمه‌ای هزینه‌های دندانی پزشکی، گفت: در هیچ کمپانی دنیا، دولت بیماری‌هایی که زندگی مردم را به خطر نمی‌اندازد را پوشش نمی‌دهد و ابتدا به سراغ بیماری‌های خاص می‌رود در حالی که ما هنوز در پوشش بیماری‌های خاص مانده ایم.

عصر کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با اشاره به پوشش بیمه‌ای هزینه‌های دندانی پزشکی، گفت: در هیچ کمپانی دنیا، دولت بیماری‌هایی که زندگی مردم را به خطر نمی‌اندازد را پوشش نمی‌دهد و ابتدا به سراغ بیماری‌های خاص می‌رود در حالی که ما هنوز در پوشش بیماری‌های خاص مانده ایم.

دولت باید وضعیت بیمه‌ای را اصلاح کند چراکه نه تنها برای درمان‌هایی مثل دندانپزشکی، بلکه در درمان بیماری‌های خاص و سرطان هم مانده است و در هیچ کمپانی دنیا، دولت بیماری‌هایی که زندگی مردم را به خطر نمی‌اندازد را پوشش نمی‌دهد و ابتدا به سراغ بیماری‌های خاص می‌رود در حالی که ما هنوز در پوشش بیماری‌های خاص مانده ایم.

مسئول پزشکیان در خصوص وضعیت هزینه‌های دندانپزشکی، اظهار داشت: قدم اول برای مردم دوره‌های دندانپزشکی، پیشگیری است و اگر پیشگیری نشود، هزینه‌های سنگین را برای مردم و جامعه تحمیل می‌کند، بنابراین برای مردم و جامعه تحمیل می‌کند، بنابراین برای مردم و جامعه تحمیل می‌کند، بنابراین برای مردم و جامعه تحمیل می‌کند.

آموزش را در جامعه به همه کسانی که در خطر مشکلات دندانی هستند ارائه دهیم، می‌تواند مشکل ما را حل کند.

آقای پزشکیان تأییدیه مردم تریز، آذربایجان و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به پوشش بیمه‌ای بیماران سرطانی گفت: دولت قرار بود ۱۰ درصد خالص هدف‌بندی را برای

فرمانده کل ارتش پیام صادر کرد

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در آستانه سالروز بازگشت ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی راهبردی ارتش پیام صادر کرد.

فهرست شرکت‌های سازنده ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی راهبردی ارتش پیام صادر کرد.

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در آستانه سالروز بازگشت ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی راهبردی ارتش پیام صادر کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۷۲/۱۳۹۳۰۰۰۰۱۱۲۲-۱۴۰۲/۱۲/۲۲- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقط در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرتد تصرفات مالکانه باامراض متقاضی آقای زین المادین بخشی نژاد یلمچی فرزند محمد بشاره شناسنامه ۵۸۷۱ صادره از مرتد در ششده یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۵۵/۳۲ متر مربع به پلاک ۳۲۴۰ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۳۸ اصلی واقع در یلمچی بخش ۱۵ تریز خریداری از مالک رسمی آقای صیفی فاضله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به حضور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۷
محرم کنتعالی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرتد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۷۲/۱۳۹۳۰۰۰۰۱۱۲۲-۱۴۰۲/۱۲/۲۲- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقط در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرتد تصرفات مالکانه باامراض متقاضی آقای زین المادین بخشی نژاد یلمچی فرزند محمد بشاره شناسنامه ۵۸۷۱ صادره از مرتد در ششده یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۵۵/۳۲ متر مربع به پلاک ۳۲۴۰ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۳۸ اصلی واقع در یلمچی بخش ۱۵ تریز خریداری از مالک رسمی آقای جعفر سنگری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به حضور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۷
محرم کنتعالی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرتد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۷۲/۱۳۹۳۰۰۰۰۱۱۲۲-۱۴۰۲/۱۲/۲۲- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقط در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرتد تصرفات مالکانه باامراض متقاضی آقای جلیلی فرزندان راهبردی فرزند محمد بشاره شناسنامه ۱۵۷۰۳۳۵۴۵ صادره از مرتد در ششده یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۵۴/۳۳ متر مربع به پلاک ۲۸۸ فرعی از ۱۹ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۱۹ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۱۵ تریز خریداری از مالک رسمی آقای سیدعلی فاضل طابلقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به حضور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۷
محرم کنتعالی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرتد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۷۲/۱۳۹۳۰۰۰۰۱۱۲۲-۱۴۰۲/۱۲/۲۲- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقط در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرتد تصرفات مالکانه باامراض متقاضی آقای زین المادین بخشی نژاد یلمچی فرزند محمد بشاره شناسنامه ۵۸۷۱ صادره از مرتد در ششده یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۵۵/۳۲ متر مربع به پلاک ۳۲۴۰ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۳۸ اصلی واقع در یلمچی بخش ۱۵ تریز خریداری از مالک رسمی آقای جعفر سنگری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به حضور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۷
محرم کنتعالی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرتد